35 850 370, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, 

oddiel: Sa, vložka č: 3080/B (ďalej ako „Spoločnosť“) z dôvodu hodného osobitného zreteľa podľa § 

9a ods. 15 písm. f) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov, za kúpnu cenu 

vo výške 556 313,80 EUR (slovom: päťstopäťdesiatšesťtisíctristotrinásť eur a osemdesiat eurocentov), 

všeobecná hodnota tejto Infraštruktúry bola stanovená Posudkom, vypracovaným podľa § 9a ods. 15 

písm. f) bod 3 citovaného zákona a predstavuje sumu vo výške 556 313,80 EUR (slovom: 

päťstopäťdesiatšesťtisíctristotrinásť eur a osemdesiat eurocentov). 

Prevod vlastníckeho práva k Infraštruktúre sa uskutoční za nasledovných podmienok, resp. v súvislosti 

s nižšie uvedenými skutočnosťami obsiahnutými aj v kúpnej zmluve, ktorej vzor tvorí Prílohu č.1 tejto 

zápisnice (ďalej ako „Kúpna Zmluva“):

[...]

35 850 370, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, 
oddiel: Sa, vložka č: 3080/B (ďalej ako „Spoločnosť“) z dôvodu hodného osobitného zreteľa podľa § 
9a ods. 15 písm. f) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov, za kúpnu cenu 
vo výške 556 313,80 EUR (slovom: päťstopäťdesiatšesťtisíctristotrinásť eur a osemdesiat eurocentov), 
všeobecná hodnota tejto Infraštruktúry bola stanovená Posudkom, vypracovaným podľa § 9a ods. 15 
písm. f) bod 3 citovaného zákona a predstavuje sumu vo výške 556 313,80 EUR (slovom: 
päťstopäťdesiatšesťtisíctristotrinásť eur a osemdesiat eurocentov). 

Prevod vlastníckeho práva k Infraštruktúre sa uskutoční za nasledovných podmienok, resp. v súvislosti 
s nižšie uvedenými skutočnosťami obsiahnutými aj v kúpnej zmluve, ktorej vzor tvorí Prílohu č.1 tejto 
zápisnice (ďalej ako „Kúpna Zmluva“):